附件5

解除劳动合同协议书

               同志与                   于       年

       月        日签订的             期限劳动合同，现由          提出解除劳动合同要求，经双方协商一致，同意解除劳动合同。

特达成本协议

甲方（盖章）                   乙方（签字）

法定代表人

或委托代理人（签字）

年     月     日               年     月     日

（本协议一式二份，双方各执一份）

                                                    天津市人力资源和社会保障局制